
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Genap 2020/2021

Matakuliah : Aplikasi Wawasan Budi Luhur
Kelompok  : FT
Dosen       : Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-03-2021 Pengertian AWBLtujuan dan aktivitas persiapan UTS dan UAS
2 09-03-2021 Diskusi setelah pembagian kelompok, persiapan pembuatan proposal

3 16-03-2021 Diskusi kelompok mematangkan rencana pemilihan kegiatan yang akan
disusun untul proposal UTS

4 23-03-2021 Diskusi kelompok dan kesepakatan atas kegiatan yang akan dilakukan
drngan dasar langkah-langkah sesuai ketetapan

5 30-03-2021 Menyusun Ppt persiapan presentasi utk UTS
6 06-04-2021 Finalisasi penyusunan Ppt untuk presentasi sebagai nilai UTS

7 13-04-2021 Merampungkan dan meninjau kembali hal2 yangbharis disesuaikan
dengan kondisi di lapangan

8 20-04-2021 UTS - Presentasi kelompol

9 27-04-2021 Mematangkan rencana persiapan kegiatan sosial,berdasarkan
masukan dr presentasi UTS

10 04-05-2021 Memastikan persiapan semua anggota lelompok untuk kegiatan sosial
11 11-05-2021 Persiapan dan pelaksanaan kegiatan sosial
12 18-05-2021 Pelaksanaan kegiatan dan pembuatan video hasil kegiatan
13 25-05-2021 Finalisasi pembiatan video hasil kegiatan sosial sebagai nilai UAS

14 03-06-2021 Tanya jawab seputar kegiatan yg sudah dilemas dalam bentuk video
sebagai bahan UAS

15 08-06-2021 UAS - mengimpulkan video hasil.legiatan,akan dilombakan oleh PSBL



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknik


Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur

Kelompok: FT


Dosen: Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1651500678 Mochamad Rizki
Fahlefi 67 % 999 999 999 0 => E

2 1751500685 Dyan Prastyo 100 % 80 85 85 84 =>
A-

3 1852500097 Muhammad Ibnu Fiqih 60 % 80 80 90 84 =>
A-

4 2051500011 Jauza Taqiyyah Zein 100 % 85 85 85 85 => A
5 2051500029 Hareka Rizki Putri 100 % 85 85 85 85 => A

6 2051500037 Yudo Anggoro
Prasetiyo 100 % 80 85 90 86 => A

7 2051500060 Resan Dwi Aditry 27 % 999 999 999 0 => E

8 2051500078 Daniel Pandu Yusa
Saputra 100 % 85 85 85 85 => A

9 2051500086 Elivia Florenza Bizky 93 % 85 85 85 85 => A
10 2051500094 Euis Sulistianingsih 100 % 85 90 90 89 => A
11 2051500102 Dede Rachmat Hakim 60 % 999 999 999 0 => E
12 2051500110 Nurullia Aini Agustin 100 % 85 85 85 85 => A
13 2051500128 Siti Nurhaliza 100 % 85 85 85 85 => A
14 2051500144 Hamzah Abdulrahman 100 % 85 85 90 87 => A
15 2051500151 Rama Arya Yudhistira 100 % 85 85 85 85 => A

16 2051500169 MUHAMAD REYNALDI
AKBAR 100 % 85 85 85 85 => A

17 2051500177 Rivan Ferliando
Stefanus Pakpahan 93 % 85 85 85 85 => A

18 2051500193 Jasmine Fatima 100 % 85 85 90 87 => A
19 2051500201 Oky Firmansyah 100 % 85 85 85 85 => A

20 2051500219 Royhan Fadillah 100 % 80 85 85 84 =>
A-

21 2051500227 ESA REYNANDA
PUTRA 100 % 85 85 85 85 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


22 2051500235 Javiar Devin Alfrizan 93 % 80 85 85 84 =>
A-

23 2051500243 SEPTIAN ANANG
SUTRISNA 100 % 85 85 90 87 => A

24 2051500250 Muhammad Reysha
Takaria 100 % 90 90 90 90 => A

25 2051500268 Rico Dwi Andrean 93 % 80 85 85 84 =>
A-

26 2051500276 Ramdhani Nur Fajar
Islami 100 % 85 85 85 85 => A

27 2051500284 Nur Fitriana 100 % 85 85 85 85 => A

28 2052500010 Didi Kristanto 100 % 80 80 90 84 =>
A-

29 2052500028 Singgih 100 % 85 85 80 83 =>
A-

30 2052500036 Syahriwijaya 33 % 80 80 90 84 =>
A-

31 2052500044 Fakhrrel Raihan
Hermawan 93 % 85 80 90 86 => A

32 2052500069 Edry Jenny Natalie 93 % 85 85 80 83 =>
A-

33 2052500085 Rahmad Suryadinata 93 % 85 80 90 86 => A
34 2052500119 Syahlan Fawwasz 93 % 85 80 90 86 => A

35 2052500127 Achmad Shafwan
Zaimasari 100 % 85 80 90 86 => A

36 2052500135 Seno Anggoro 80 % 80 85 80 82 =>
A-

37 2052500143 Aditya Rahmat Habibie 100 % 85 80 90 86 => A

38 2052500150 Muhammad Nauval
Windra 87 % 80 80 90 84 =>

A-

39 2052500168 Ahmad Rizal
Alviansyah 100 % 85 85 80 83 =>

A-
40 2052500176 Dicky Khairudin 100 % 85 80 90 86 => A

41 2052500184 REINARDO RAMA
WIJAYA WIDAKUSUMA 100 % 85 80 90 86 => A

42 2052500192 Daniel Marsaringar
Banua Lubis 93 % 85 85 80 83 =>

A-
43 2052500200 Yudistira Giri Jatya 100 % 85 80 90 86 => A

44 2052500218 MUHAMMAD FAUZAN
RAHMAN 100 % 85 90 80 85 => A

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.



2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur
Kelompok: FT
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 03/06 08/06

1 1651500678 Mochamad
Rizki Fahlefi Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

2 1751500685 Dyan Prastyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1852500097 Muhammad
Ibnu Fiqih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 60

4 2051500011 Jauza Taqiyyah
Zein Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2051500029 Hareka Rizki
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2051500037 Yudo Anggoro
Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2051500060 Resan Dwi
Aditry Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 26.67

8 2051500078 Daniel Pandu
Yusa Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2051500086 Elivia Florenza
Bizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

10 2051500094 Euis
Sulistianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2051500102 Dede Rachmat
Hakim Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 60

12 2051500110 Nurullia Aini
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2051500128 Siti Nurhaliza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2051500144 Hamzah
Abdulrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2051500151 Rama Arya
Yudhistira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2051500169
MUHAMAD
REYNALDI
AKBAR

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2051500177
Rivan
Ferliando
Stefanus
Pakpahan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2051500193 Jasmine
Fatima Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2051500201 Oky
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2051500219 Royhan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2051500227
ESA
REYNANDA
PUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2051500235 Javiar Devin
Alfrizan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2051500243
SEPTIAN
ANANG
SUTRISNA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2051500250 Muhammad
Reysha Takaria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2051500268 Rico Dwi
Andrean Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2051500276 Ramdhani Nur
Fajar Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2051500284 Nur Fitriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2052500010 Didi Kristanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2052500028 Singgih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2052500036 Syahriwijaya Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 33.33

31 2052500044
Fakhrrel
Raihan
Hermawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



32 2052500069 Edry Jenny
Natalie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2052500085 Rahmad
Suryadinata Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 2052500119 Syahlan
Fawwasz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2052500127
Achmad
Shafwan
Zaimasari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2052500135 Seno Anggoro Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

37 2052500143 Aditya Rahmat
Habibie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2052500150 Muhammad
Nauval Windra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

39 2052500168 Ahmad Rizal
Alviansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2052500176 Dicky
Khairudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2052500184
REINARDO
RAMA WIJAYA
WIDAKUSUMA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2052500192
Daniel
Marsaringar
Banua Lubis

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

43 2052500200 Yudistira Giri
Jatya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2052500218
MUHAMMAD
FAUZAN
RAHMAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


